e % w fure 4 o mgmkiming
—— CamPIONATE (TALIAND
Guisrere  Eggpsy) ~BORILLI decva  famila s,
O ‘ N GG &
2022
TAGLIO LASER u/ FI‘\'E\!NﬁTIlI(E.DIIM PDNZAND DI FERM DB /05/22 e LE lﬂgﬂl‘:!- JUST_
Camp Italiano AMA Expert Rider MX1 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 883 FILIPPI G. ;Z":‘E;f% 7 1:45.968 15:45:01.981 14 1:46.346 15:57:34.509 5 1:47.803 15:41:27.566
1 1:49.311 15:34:24.218 8 1:45.845 15:46:47.826 Po. 6 - # 11 GAMBAROTTI D Erf; 1Pn1rr2w6 6 1:46.447 15:43:14.013
) 1:46.683 15:36:10.901 9 1:46.389 15:48:34.215 X 1.49.050 15:34:25.105 7 1:47.329 15:45:01.342
3 1:46.848 15:37:57.749 10 1:46.289 15:50:20.504 5 1.46.796 15:36:11.901 8 1:48.751 15:46:50.093
a 15:39:40.444 11 1:46.357 15:52:06.861 3 1.46.603 15:37:58 504 9 1:48.619 15:48:38.712
< 1:45.554 15:41:25.998 12 1:47.630 15:53:54.491 . 1.46.580 15:39.45.084 10 1:47.917 15:50:26.629
6 1:43.363 15:43:09.361 13 1:46.255 15:55:40.746 5 1.46.999 15:41:32.083 11 1:49.910 15:52:16.539
. 1:44.105 15:44:53.466 14 1:46.253 15:57:26.999 6 1.46.955 15:43:19.038 12 1:47.586 15:54:04.125
8 1:43.605 15:46:37.071 Po. 4 - # 851 QUAGLIO A. Iiif;::.rizn;c; 7 1:46.790 15:45:05.828 13 1:48.757 15:55:52.882
9 1:44.240 15:48:21.311 1 1:51.935 15:34:27.812 8 1:47.297 15:46:53.125 14 1:46.694 15:57:39.576
10 145817 15:50:07.128 2 1:45.553 15:36:13.365 9 1:47.160 15:48:40.285 Po.9 - #10 CARIZIAF. O eae
11 1:46.344 15:51:53.472 3 1:45.551 15:37:58.916 10 1:47.016 15:50:27.301 1 1:51.955 15:34:27.548
12 1:47.038 15:53:40.510 4 1:46.449 15:39:45.365 11 1:47.688 15:52:14.989 2 1:48.956 15:36:16.504
13 1:46.191 15:55:26.701 5 1:45.124 15:41:30.489 12 1:46.619 15:54:01.608 3 15:38:02.068
14 1:47.776 15:57:14.477 6 1:47.038 15:43:17.527 13 1:48.576 15:55:50.184 4 1:47.116 15:39:49.184
Po. 2 - # 796 CRISCIONE D. fffsg_f(‘)% 7 15:45:02.545 14 15:57:35.597 5 1:48.513 15:41:37.697
1 15:34:17.241 8 1:46.089 15:46:48.634 Po. 7 - # 281 DI MARE N. nglf’rénaz 6 1:47.233 15:43:24.930
) 1:44.912 15:36:02.153 9 1:47.004 15:48:35.638 X 154,026 15:34:30.067 7 1:47.400 15:45:12.330
3 1:45.125 15:37:47.278 10 1:45.677 15:50:21.315 5 1.48.369 15:36:18.436 8 1:48.067 15:47:00.397
4 1:44.636 15:39:31.914 11 1:46.490 15:52:07.805 3 1.48.048 15:38:06.484 9 1:47.778 15:48:48.175
S . 15:41:17.947 12 1:46.801 15:53:54.606 . 1.46.763 15:39:53 247 10 1:46.372 15:50:34.547
6 1:45.491 15:43:03.438 13 1:47.418 15:55:42.024 s 1.45.679 15:41:38.926 11 1:46.931 15:52:21.478
. 1:46.320 15:44:49.758 14 1:46.745 15:57:28.769 6 1.47.235 15:43:26.161 12 1:47.134 15:54:08.612
8 1:45830 15:46:35.588 Po.5-# 619 RASETTAL. 530055 7 1:46.846 15:45:13.007 13 146935 15:55:55.547
9 1:48.343 15:48:23.931 1 1:53.448 15:34:28.866 8 1:47.768 15:47:00.775 14 1:50.515 15:57:46.062
10 1:47.584 15:50:11.515 2 1:47.140 15:36:16.006 9 1:46.170 15:48:46.945
11 1:47.850 15:51:59.365 3 1:46.334 15:38:02.340 10 1:46.005 15:50:32.950
12 1:47.818 15:53:47.183 4 1:47.751 15:39:50.091 11 15:52:17.827
13 1:46.984 15:55:34.167 5 1:47.392 15:41:37.483 12 1:46.129 15:54:03.956
14 1:48.330 15:57:22.497 6 1:46.194 15:43:23.677 13 1:46.383 15:55:50.339
Po. 3 - # 493 VOTA A. Tfizp”s"z“’z 7 1:46.009 15:45:09.686 14 1:46.042 15:57:36.381
1 1:48.248 15:34:23.265 8 15:46:55.582 Po. 8 - # 914 MARTIN GONZ 5 5t 005
2 1:47.337 15:36:10.602 3 1:46.915 15:48:42.497 1 1:46.415 15:34:20.523
3 1:47.033 15:37:57.635 10 1:46.353 15:50:28.850 2 1:46.586 15:36:07.109
4 1:46.400 15:39:44.035 11 1:46.829 15:52:15.679 3 15:37:53.286
5 15:41:29.534 12 1:46.568 15:54:02.247 4 1:46.477 15:39:39.763
6 1:46.479 15:43:16.013 13 1:45.916 15:55:48.163
Fastest lap: 1:42.695
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2022
TAGLIO LASER u/ FI‘\'E\KNﬁTI)I(E.DIIM PONZANO DI FERM OB /05/22 e LE lﬂ'gﬂl‘:!- JUST_
Camp Italiano AMA Expert Rider MX1 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmb?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 69 TORSIELLO F. ngfi'gfi 7 1:47.913 15:45:21.450 14 1:49.259 15:58:32.149 5 1:51.968 15:42:04.854
1 1:56.768 15:34:33.499 8 1:49.466 15:47:10.916 Po. 15 - # 499 REGINAG. Eilfégrggg 6 1:53.292 15:43:58.146
5 1:47.105 15:36:20.604 9 1:50.480 15:49:01.396 ) 2:00.452 15:34:37.102 7 15:45:48.731
3 1:46.988 15:38:07.592 10 1:49.077 15:50:50.473 5 1:50.604 15:36:27.706 8 1:52.773 15:47:41.504
4 1:47.333 15:39:54.925 11 1:48.315 15:52:38.788 3 1:50.865 15:38:18.571 9 1:51.662 15:49:33.166
5 1:48.939 15:41:43.164 12 1:50.399 15:54:29.187 4 151816 15:40:10.387 10 1:52.072 15:51:25.238
6 1:48.781 15:43:31.945 13 1:50.352 15:56:19.539 s 1:50.649 15:42:01.036 11 1:52.569 15:53:17.807
7 1:46.593 15:45:18.538 14 1:52.708 15:58:12.247 6 1:52.852 15:43:53.888 12 1:52.781 15:55:10.588
8 1:46.261 15:47:04.799 Po. 13 - # 24 BUSO M. . [;iffi;.r;n;% 7 1:49.313 15:45:43.201 13 1:54.579 15:57:05.167
9 15:48:50.927 1 2:05.935 15:34:41.124 3 T . 14 1:54.800 15:58:59.967
10 1:47.237 15:50:38.164 2 1:51.819 15:36:32.943 9 1:49.750 15:49:22.120 Po. 18 - # 129 CONDARCURI ' 12"
11 1:48.471 15:52:26.635 3 1:51.038 15:38:23.981 10 1:52.567 15:51:14.687 1 2:01.549 15:34:38.593
12 1:47.640 15:54:14.275 4 1:49.548 15:40:13.529 11 1:51.703 15:53:06.390 2 1:52.419 15:36:31.012
13 1:50.680 15:56:04.955 5 1:50.649 15:42:04.178 12 1:51.092 15:54:57.482 3 1:55.422 15:38:26.434
14 1:51.623 15:57:56.578 6 1:50.881 15:43:55.059 13 1:50.540 15:56:48.022 4 1:54.684 15:40:21.118
Po. 11 - # 9 TOMASSINI F. Tfjl:fg;% 7 1:49.772 15:45:44.831 14 1:52.494 15:58:40.516 5 1:51.970 15:42:13.088
1 1:54.965 15:34:29.809 8 1:49.061 15:47:33.892 Po. 16 - # 182 PRIMOZICA. Tf;gf’nsngz 6 1:53.996 15:44:07.084
) 1:48.383 15:36:18.192 9 1:49.568 15:49:23.460 ) 5:01.990 15:34:39.035 7 15:45:58.769
3 1:48.063 15:38:06.255 10 1:48.803 15:51:12.263 ) 152871 15:36:31.906 8 1:53.771 15:47:52.540
4 1:47.970 15:39:53.525 11 1:49.643 15:53:01.906 3 153,148 15:38:25.054 9 1:52.643 15:49:45.183
5 1:48.502 15:41:42.117 12 1:50.404 15:54:52.310 4 151973 15:40:16.827 10 1:53.706 15:51:38.889
6 1:49.129 15:43:31.246 13 1:49.482 15:56:41.792 s 1:50.651 15:42:07.478 11 1:53.212 15:53:32.101
7 15:45:17.926 14 15:58:30.213 6 1:53.566 15:44:01.044 12 1:55.286 15:55:27.387
8 1:48.422 15:47:06.348 Po. 14 - #397 GIUFFRIDA A., 117 o) 7 1.49.528 15:45:50.572 13 1:54.038 15:57:21.425
9 1:49.146 15:48:55.494 1 1:55.626 15:34:32.118 8 15:47:39.212
10 1:49.269 15:50:44.763 2 1:52.263 15:36:24.381 9 1:50.333 15:49:29.545
11 1:48.576 15:52:33.339 3 1:49.922 15:38:14.303 10 1:49.888 15:51:19.433
12 1:48.335 15:54:21.674 4 1:50.125 15:40:04.428 11 1:50.714 15:53:10.147
13 1:48.193 15:56:09.867 5 15:41:52.867 12 1:51.718 15:55:01.865
14 1:48.683 15:57:58.550 6 1:51.503 15:43:44.370 13 1:50.784 15:56:52.649
Po. 12 - # 701 ROSSI M. 3'@7""7'*7“6 7 1:52.139 15:45:36.509 14 1:51.382 15:58:44.031
1 1:55.530 15:34:31.301 8 1:51.306 15:47:27.815 Po.17- #233 MASSARIR.  Jiac 109
2 1:48.929 15:36:20.230 3 1:51.306 15:49:19.121 1 1:58.859 15:34:35.326
3 149074 15:38:09.304 100 150893 dssldo L 2 152809 153628135
4 1:48.140 15:39:57.444 11 1:50.727 15:53:00.841 3 1:53.574 15:38:21.709
5 15:41:44.732 12 1:50.277 15:54:51.118 4 151177 15:40:12.886
6 1:48.805 15:43:33.537 13 1:51.772 15:56:42.890
Fastest lap: 1:42.695
Husqvama o ArS:A - V/7/ad ” V % EBA | Ty EHE A’\\_/ A ?"0{/ c,}‘ racestoreit
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© MGMTiming Ponzano di Fermo, domenica 08 maggio 2022 2/3



e

(L

CAMPIONATO ITALIANG.

Federazione 7
MD\OCIC\}SUCa

group
[—

4 momtimirg

Omisrero ~BORILLI dgeicma  famila IS
e el b X
2022
TAGLIO LASER u/ FI‘\'E\KNﬁTI)I(E.BIIM PONZANO DI FERM OB /05/22 e LE lﬂg"l‘:!- JUST_
Camp Italiano AMA Expert Rider MX1 Expert - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 161 CECCHIN L. Difi— i"g‘; 9 1:58.872 15:50:01.380 3 2:10.079 15:38:25.955
1 1:58.490 15:34:34.789 10 2:01.380 15:52:02.760 4 3:22.329 15:41:48.284
) 1:54.895 15:36:29.614 11 2:10.405 15:54:13.165 5 1:55.284 15:43:43.568
3 1:54.135 15:38:23.749 12 1:59.473 15:56:12.638 6 1:55.587 15:45:39.155
4 1:55.044 15:40:18.793 13 1:58.126 15:58:10.764 7 2:00.232 15:47:39.387
5 15:42:12.821 Po.22-#638DONA'A. 11|00 8 2:00.024 15:49:39.411
6 1:58.541 15:44:11.362 1 2:16.922 15:34:51.605 9 1:59.835 15:51:39.246
7 1:54.104 15:46:05.466 2 1:51.251 15:36:42.856 10 1:57.579 15:53:36.825
8 1:54.382 15:47:59.848 3 1.54.329 15:38:37 185 11 2:00.029 15:55:36.854
9 1:55.171 15:49:55.019 4 1:50.305 15:40:27.490 12 2:04.482 15:57:41.336
10 1:57.349 15:51:52.368 5 15:42:17.341 Po. 25 - #826 CASTAGNA G. °, ¢ [ap;
1 1:59.018 15:53:51.386 6 1:51.220 15:44:08.561 1 2:00.572 15:34:37.989
12 2:01.957 15:55:53.343 7 1:51.049 15:45:59.610 2 1:58.346 15:36:36.335
13 1:5849 15:57:51.839 8 2:16.139 15:48:15.749 3 15:38:29.833
Po. 20 - # 84 ESPOSTO F. Difj fl’r‘L';f; 9 1:58.036 15:50:13.785 4 1:55.711 15:40:25.544
1 2:01.104 15:34:36.895 10 2:02.392 15:52:16.177 5 1:55.789 15:42:21.333
) 156.346 15:36:33.241 11 2:06.516 15:54:22.693 6 1:57.848 15:44:19.181
3 1:55.301 15:38:28.542 12 2:03.192 15:56:25.885 7 1:55.685 15:46:14.866
4 1:55.681 15:40:24.273 13 2:01.073 15:58:26.958 8 1:54.772 15:48:09.638
5 1:55.848 15:42:20.071 Po. 23 - #116 SCHIAVONED ' 17" Po. 26 - #262 ANSELMIP. )/
6 1:57.379 15:44:17.450 1 2:02.289 15:34:39.969 1 1:46.998 15:34:21.746
7 1:55.603 15:46:13.053 2 1:58.007 15:36:37.976 2 1:47.124 15:36:08.870
s [EETN 154808057 3 15:38:34.524 3 1:44.984 15:37:53.854
9 1:56.116 15:50:04.173 4 1:58100 15:40:32.624 a  [PEEEEN 153937212
10 1:57.708 15:52:01.881 5 1:57.883 15:42:30.507 5 1:44.904 15:41:22.116
11 1:58.793 15:54:00.674 6 1:58.850 15:44:29.357
12 1:59.347 15:56:00.021 7 1:57.588 15:46:26.945
13 1:56.784 15:57:56.805 8 2:01.215 15:48:28.160
Po. 21 - # 73 MARION F. Dif_:‘ ;rg‘; 9 2:06.612 15:50:34.772
1 2:02.341 15:34:38.436 10 2:06.748 15:52:41.520
) 1:56.140 15:36:34.576 11 2:03.324 15:54:44.844
3 1:53.810 15:38:28.386 12 2:05.693 15:56:50.537
4 1:53.410 15:40:21.796 13 2:05.371 15:58:55.908
s PEIE 15421380 Po.24- #480REGINAA. /5o
6 1:58.595 15:44:12.437 1 1:50.324 15:34:25.565
7 1:54.607 15:46:07.044 2 [EEN 153615876
8 1:55.464 15:48:02.508

Fastest lap: 1:42.695
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